(iii)本地、國家或國際證券市場情況或貨幣匯率或外幣匯率

或外匯管制出現任何重大變動（不論是否屬永久），而聯

席配售代理合理認為對或會對配售事項造成重大不利影

響或使其不可行或不宜進行；或

(iv) 有關當局宣佈全面終止香港、中國、倫敦或紐約之商業銀

行活動，或香港、中國、新加坡、英國或美國的商業銀行

或證券交易或結算服務出現重大干擾；或

(v) 稅務上出現變動或出現可能涉及變動之發展，並對本集

團整體或銷售股份構成重大不利影響；或

– 9 –

(vi) 爆發任何涉及香港、中國、新加坡、英國或美國之敵對行

動或恐怖主義活動，或香港、中國、新加坡、英國或美國

之敵對行動或恐怖主義活動升級；或香港、中國、新加

坡、英國或美國宣佈國家進入緊急或戰爭狀態；或

(vii)於任何期間股份或美國預託證券分別暫停在香港聯交所

或紐約證券交易所買賣（因自願暫停或因配售事項、本公

告或有關大唐優先證券或Country Hill優先證券發行而暫

停除外）；或

(viii)在配售事項完成日期前任何時間，因特殊金融情況或其

他情況而全面中止、暫停或重大限制於香港聯交所、上海

證券交易所、倫敦證券交易所或紐約證券交易所進行股

份或證券交易；或

(b) 聯席配售代理獲悉載於配售及認購協議之任何聲明、保證及

承諾遭本公司違反，或於配售及認購協議日期當日或之後及

於配售事項完成日期前發生任何事件或出現任何事宜，而倘

該等事件或事宜於配售及認購協議日期前發生或出現，將會

付令何該等聲明、保證及承諾於任何方面成為失實或不正

確，或賣方或本公司違反，或未能履行配售及認購協議之任

何其他條文；或

(c) 在一般事務、情況、經營業績或前景、管理、業務或本集團之

整體財務或經營狀況出現任何不利變動，或出現涉及潛在不

利變動之發展，而聯席配售代理認為對配售事項之成功造成

重大不利影響，

則任何上述情況下，聯席配售代理可透過配售事項完成日期當日

上午九時正（香港時間）前任何時間向賣方及本公司發出書面通

知，終止配售及認購協議，而毋須向任何聯席配售代理及╱或本

公司及賣方承擔任何責任（先前的違反除外）。

– 10 –

配售事項及認購事項對本公司股權架構的影響

下表載列(i)本公司現有股權架構；(ii)緊隨配售事項完成後及認購事項前本公司的股權架

構；及(iii)緊隨配售事項及認購事項完成後以及全數兌換原債券及原優先債券之本公司

股權架構。

現有（於本公告日期）

緊隨配售事項完成後及

認購事項前 緊隨認購事項完成後

緊隨認購事項完成後並假設全數

兌換原債券及原優先債券

股東 股份數目

佔本公司已發

行股本% 股份數目

佔本公司已發

行股本% 股份數目

佔本公司已發

行股本% 股份數目

佔本公司已發

行股本%

大唐 6,116,138,341 18.98% 3,526,138,341 10.94% 6,116,138,341 17.56% 6,647,619,470 17.67%

Country Hill 3,605,890,530 11.19% 3,605,890,530 11.19% 3,605,890,530 10.36% 3,919,328,119 10.42%

銷售股份承配人（包括上實置業） — — 2,590,000,000 8.04% 2,590,000,000 7.44% 2,590,000,000 6.89%

其他股東 22,510,111,903 69.83% 22,510,111,903 69.83% 22,510,111,903 64.64% 24,456,929,228 65.02%

總計 32,232,140,774 100.00% 32,232,140,774 100.00% 34,822,140,774 100.00% 37,613,876,817 100.00%

附註： 上述數字乃假設於本公告日期或之後直至配售事項及認購事項完成日期止，除認購股份外，本

公司並無發行或購回其他額外股份、概無發行額外債券、概無額外優先證券獲發行且概無購股

權獲行使，並無兌換將予行使，以及除銷售股份外，賣方並無出售或購買任何股份，亦無授出

受限制股份單位。

發行額外債券

於二零一四年六月四日，本公司與聯席經辦人訂立債券認購協議，據此，各聯席經辦人

已同意認購本公司發行的額外債券並就此付款，或促使認購人認購本公司發行的額外債

券並就此付款，本金總額為95,000,000美元。額外債券將會合併及由其發行日期起與原

債券及原優先債券構成單一系列。

債券認購協議

日期： 二零一四年六月四日

訂約方： 本公司與聯席經辦人

建議發行該等額外

債券：

須達成下文「先決條件」一節所載的條件。

– 11 –

兌換該等額外債券： 按照初始換股價0.7965港元並假設按初始換股價全數兌換該等額

外債券，該等額外債券將可兌換為924,738,230股股份，相當於本

公司於最後交易日已發行股本約2.87%以及假設全數兌換該等額

外債券後本公司經擴大已發行股本約2.79%（假設並無其他股份發

行或轉換）。新換股股份將根據二零一三年一般授權配發及發行，

而新換股股份在各方面與有關換股日期當時已發行股份之地位相

同。發行該等額外債券毋須獲股東批准。

[…]

發行人： 本公司

本金額： 95,000,000美元

到期日： 二零一八年十一月七日

到期時贖回金額： 除非之前獲贖回、兌換或購回並註銷，否則本公司將於到期日按

各債券的本金額贖回各債券。

利率： 該等債券不附利息。

地位： 該等債券屬於本公司直接、無條件、非後償及（受該等債券的條款

及條件所規限）無擔保的責任，彼此之間於任何時間享有同等地位

且並無任何優先權或特權。本公司根據該等債券承擔之付款責任

與本公司的所有其他現時及未來無擔保及非後償責任至少於任何

時間有同等地位，惟適用法例的強制性條文可能規定的例外情況

除外且受該等債券的條款及條件所規限。

換股權： 受限於並在遵守該等債券的條款及條件下，持有人可於二零一三

年十二月十八日及之後直至到期日前第七天營業時間結束時（首

尾兩天包括在內）期間隨時於寄存證明該債券的債券證書以作兌

換之地點將該等債券兌換為股份，惟該等債券的條款及條件所述

者除外，或倘若本公司於該等債券到期日前要求贖回該等債券，

則直至就贖回所釐定的日期前不遲於七天（首尾兩天包括在內）內

任何一天營業時間結束時（於上述地點），或是倘若該債券的持有

人根據該等債券的條款及條件發出要求贖回的通知，則直至發出

通知前一天營業時間結束時（於上述地點）。

– 17 –

換股價： 初始換股價（定義見該等債券的條款及條件）將為每股股份0.7965

港元，但可予調整。

換股價在Country Hill優先債券的條款及條件的規限下，可就股

份合併、拆細或重新分類、溢利或儲備資本化、分派（意即任何實

物資產分派及任何現金股息或分派）、供股或就股份、其他證券的

供股（股份或購股權除外）授出購股權、以低於現時市價90%發行

證券、修改換股權及向股東提呈的其他要約而作出調整。

兌換該等額外債券後對本公司股本的影響

按照初始換股價每股股份0.7965港元並假設按初始換股價全數兌換該等額外債券，該等

額外債券將可兌換為924,738,230股股份，相當於最後交易日本公司已發行股本約2.87%

以及發行換股股份後本公司經擴大已發行股本約2.79%。

下表載列(i)本公司現有股權架構；(ii)緊隨發行該等額外債券後、全數兌換原債券及原優

先債券及假設並無額外債券獲兌換為換股股份的本公司股權架構；及(iii)緊隨發行該等

額外債券後及全數兌換原債券、原優先債券及該等額外債券後之本公司股權架構。

現有（於本公告日期）

緊隨發行額外債券後及假設原債券及原優先債券按初始換股價

全數兌換為股份

假設並無兌換額外債券（附註1）

假設額外債券按初始換股價全數

兌換為股份（附註2）

股東 股份數目

佔本公司已

發行股本% 股份數目

佔本公司已

發行股本% 股份數目

佔本公司已

發行股本%

大唐 6,116,138,341 18.98% 6,647,619,470 18.98% 6,647,619,470 18.49%

Country Hill 3,605,890,530 11.19% 3,919,328,119 11.19% 3,919,328,119 10.90%

額外債券持有人 — — — — 924,738,230 2.57%

原債券持有人 — — 1,946,817,325 5.56% 1,946,817,325 5.42%

其他股東（附註3） 22,510,111,903 69.83% 22,510,111,903 64.27% 22,510,111,903 62.62%

總計 32,232,140,774 100.00% 35,023,876,817 100.00% 35,948,615,047 100.00%

– 18 –

附註：

1. 假設除額外債券外，概無發行股份（包括配售）、概無額外優先證券獲發行，概無授出受限制股份單

位、並無任何未行使的購股權獲行使及並無兌換為原債券及原優先債券以外任何證券的股份。於二

零一四年四月三十日，本公司有464,701,960份未行使購股權。

2. 假設除額外債券外，概無發行股份（包括配售）、概無額外優先證券獲發行，概無授出受限制股份單

位、並無任何未行使的購股權獲行使及並無兌換為原債券、原優先債券及額外債券以外任何證券的

股份。於二零一四年四月三十日，本公司有464,701,960份未行使購股權。

3. 「其他股東」包括銷售股份的承配人。

換股價比較

初始換股價0.7965港元顯示較：

(1) 於最後交易日在香港聯交所所報每股股份收市價0.63港元溢價約26.43%；

(2) 截至最後交易日（包括該日）止連續五個交易日成交量加權平均收市價每股股份0.65

港元溢價約22.54%；及

(3) 截至最後交易日（包括該日）止連續十個交易日成交量加權平均收市價每股股份0.65

港元溢價約22.54%。

初始換股價經本公司與聯席經辦人公平磋商後釐定，過程中參照股份於最後交易日在香

港聯交所所報收市價。

二零一三年一般授權

按照本公司股東於二零一三年六月十三日舉行的股東週年大會上通過之決議案，本公司

授予董事一般授權，憑此配發及發行最多20%本公司已發行股本（連同本公司已發行股

[…]

認購Country Hill優先證券，就Country Hill優先股份而言的行使價相等於認購價，或就

Country Hill優先債券而言的行使價則相等於額外債券的發行價，並須就Country Hill額

外認購事項獲取獨立股東的批准。

本公司已遵照Country Hill認購協議的條款，就發行認購股份及額外債券向Country Hill

發出通知。根據Country Hill認購協議，倘Country Hill於最後通知日期後十(10)個營業

日內未作回覆，則Country Hill會被視為已選擇不行使關於Country Hill優先證券的優先

認購權。

於本公告日期，本公司已獲Country Hill知會，其於不具法律約束力之意向書中內承諾

行使優先認購權以認購股份及╱或債券，總代價最高達25,000,000美元，條款及條件與

發行股份及╱或額外債券大致相同。如有需要，本公司將按照上市規則就此事項另發公

告。

倘若Country Hill根據其意向書全數行使其優先認購權，假設大唐全數行使其優先認購

權，大唐額外認購事項及Country Hill額外認購事項亦完成，潛在Country Hill額外認購

事項所得款項總額最高約為25,000,000美元。

– 21 –

配售事項、認購事項、額外債券、大唐優先證券及COUNTRY HILL優先證券的

影響

下表載列(i)本公司現有股權架構；(ii)緊隨配售事項完成後及認購事項前本公司的股權架

構；(iii)緊隨配售事項及認購事項完成後以及全數兌換原債券及原優先債券之本公司股

權架構；(iv)緊隨配售事項及認購事項完成後以及發行額外債券後、全數兌換原債券及

原優先債券後並假設概無兌換額外債券之本公司股權架構；(v)緊隨配售事項及認購事項

完成後以及發行額外債券並全數兌換原債券、原優先債券及額外債券後之本公司股權架

構;及(vi)緊隨配售事項及認購事項完成後以及發行額外債券後並全數兌換原債券、原優

先債券、額外債券及額外優先證券後之本公司股權架構。

緊隨認購事項完成後及發行額外債券後

現有（於本公告日期）

緊隨配售事項完成後及認購事項前

（附註1） 緊隨認購事項完成後（附註1）

假設全數兌換原債券及原優先債券並

假設概無按初始換股價將額外債券兌

換為股份（附註1）

假設按初始換股價將原債券、原優先

債券及額外債券全數兌換為股份（附

註2）

緊隨認購事項完成後並假設按初始換

股價將原債券、原優先債券、額外債

券及額外優先證券全數兌換為股份

（附註3）（附註4）

股東 股份數目

佔本公司已

發行股本% 股份數目

佔本公司已

發行股本% 股份數目

佔本公司已

發行股本% 股份數目

佔本公司已

發行股本% 股份數目

佔本公司已

發行股本% 股份數目

佔本公司已

發行股本%

大唐 6,116,138,341 18.98% 3,526,138,341 10.94% 6,116,138,341 17.56% 6,647,619,470 17.67% 6,647,619,470 17.25% 7,537,973,850 18.98%

Country Hill 3,605,890,530 11.19% 3,605,890,530 11.19% 3,605,890,530 10.36% 3,919,328,119 10.42% 3,919,328,119 10.17% 4,215,593,919 10.61%

銷售股份承配人（包括上實置業） — — 2,590,000,000 8.04% 2,590,000,000 7.44% 2,590,000,000 6.89% 2,590,000,000 6.72% 2,590,000,000 6.52%

額外債券持有人 — — — — — — — — 924,738,230 2.40% 924,738,230 2.33%

原債券持有人 — — — — — — 1,946,817,325 5.18% 1,946,817,325 5.05% 1,946,817,325 4.90%

其他股東 22,510,111,903 69.83% 22,510,111,903 69.83% 22,510,111,903 64.64% 22,510,111,903 59.84% 22,510,111,903 58.41% 22,510,111,903 56.66%

總計 32,232,140,774 100.00% 32,232,140,774 100.00% 34,822,140,774 100.00% 37,613,876,817 100.00% 38,538,615,047 100.00% 39,725,235,227 100.00%

附註：

1. 假設於本公告日期或之後直至配售事項及認購事項完成日期止，除認購股份外，本公司並無發行或

購回其他額外股份、概無額外優先證券獲發行且概無購股權獲行使，並無兌換將予行使，以及除銷

售股份外，賣方並無出售或購買任何股份，亦無授出受限制股份單位。

2. 假設除該等額外債券及配售事項外，概無發行股份、概無額外優先證券獲發行，概無授出受限制股

份單位、並無任何未行使的購股權獲行使及並無兌換為原債券及原優先債券以外任何證券的股份。

於二零一四年四月三十日，本公司有464,701,960份未行使購股權。

3. 假設除額外債券、配售事項及額外優先證券外，概無發行股份、概無授出受限制股份單位、並無任

何未行使的購股權獲行使及並無兌換為原債券及原優先債券以外任何證券的股份。於二零一四年四

月三十日，本公司有464,701,960份未行使購股權。

– 22 –

4. 假設大唐已認購數額最高為其根據大唐認購協議應得配額之股份及該等債券。假設Country Hill以

總代價25,000,000美元，並根據配售事項及發行額外債券以Country Hill優先股份及Country Hill優

先債券的比例認購股份及該等債券。

大唐及COUNTRY HILL作出的股東禁售承諾

大唐及Country Hill各自已經就其直接（或通過代名人）持有的股份作出禁售承諾，期限